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13 Eylül Cuma / September 13rd, Friday

14 Eylül Cumartesi / September 14th, Saturday

15 Eylül Pazar / September 15th, Sunday

16 Eylül Pazartesi / September 16th, Monday

17 Eylül Salı / September 17th, Tuesday

18 Eylül Çarşamba / September 18th, Wednesday

19 Eylül Perşembe / September 19th, Thursday

20 Eylül Cuma / September 20th, Friday

21 Eylül Cumartesi / September 21st, Saturday

22 Eylül Pazar / September 22nd, Sunday

Kadıköy Sineması Cinemaximum Kanyon 6 Cinemaximum Kanyon 9 Beyoğlu Sineması Cinemaximum Akasya 6 CKMCinemaximum City’s 7

Gay Chorus Deep South 100’

The Unknown Saint 100’

About Endlessness 90’

Ardında Kalanlar 60’

Ardında Kalanlar 60’

Making Waves: The Art of Cinematic 
Sound 94’ 

End of the Century 84’

Görülmüştür 96’

Koko-di Koko-da 86’

Chained For Life 91’

Lysis 91’

Our Time 177 ’

Demons 84 ’

Tabutta Rövaşata 76 ’

Peri: Ağzı Olmayan Kız 98 ’

Peri: Ağzı Olmayan Kız 98 ’

Güvercin Hırsızları 82’

This is not Berlin 115’

Being Impossible 97’

Amina 70’

The Short Films of David Lynch 52’

One Child Nation 85’

End of Season 92’

End of Season 92’

Ağır Roman 121’

A Shelter Among The Clouds 85’

Jonathan Agassi Saved My Life 106’

Mystify: Michael Hutchence 108’

Mystify: Michael Hutchence 108’

M 90 ’

Saf 103'

Öğrenci Kısaları 87'

Gurur Yarası 93'

Nocturne 80'

Ulusal Kısalar I 74'

Ulusal Kısalar II 72'

Jonathan Agassi Saved My Life 106'

Tehran City of Love 102'

Blue Velvet 120’

Suç Unsuru 81’

Suç Unsuru 81’

The Unknown Saint 100’

For A Happy Life 86’ Making Waves: The Art of Cinematic Sound 94'

Phoenix 86'

Our Time 177'

Giant Little Ones 93'

Güvercin Hırsızları 82'

The Sound is Innocent 86'

Koko-di Koko-da 86'

Amina 70'

Ardında Kalanlar 60'

System K 94'

Lysis 91'

The Night Shifter 110'

Kadın Olmanın Günahı 60'

To Live To Sing 105'

I Lost My Body 81'

I Lost My Body 81'

C Blok 90'

The Dead of Dick Long 100'

Giant Little Ones 81’

Nosferatu 94’

Tehran City of Love 102’

Tehran City of Love 102’

One Child Nation 85'

In Search of Echo 112'

Fugue 102'

A Shelter Among The Clouds 85' 

Varda by Agnes 115’

Varda by Agnes 115’

Fugue 102’

Pause 96’

Eraserhead 89’

Marona’s Fantastic Tale 92’

Kadın Olmanın Günahı 60’

System K 94’

Song Without A Name 97’

Supa Modo 74’

Gurur Yarası 93’

The Last Tree 99’

Forman vs. Forman 87’

The Unknown Saint 100’

Chained For Life 91’

The Final Hour 88’

The Disapperance of My Mother 106’

Jonathan Agassi Saved My Life 106’

About Endlessness 90’

C Blok 90’

The Gasoline Thieves 94’

Luz 70’

Luz 70’

Kadın Olmanın Günahı 60’

In Search of Echo 112’ 

In Search of Echo 112’ 

Beanpole 130’

Nocturne 80’ 

Çocuk Kısalar II 51’

Psychobitch 109’

Lara 96’

Les Miseables 102’

The Final Hour 88'

The Dead of Dick Long 100'

Marona's Fantastic Tale 92'

The Gasoline Thieves 94'

The Swing 74'

This is not Berlin 115'

Lost Highway 135’

The Souvenir 120’

Too Late To Die Young 110’

The Swing 74’

Phoenix 86’

Ağır Roman 121’

Eşkıya 128’

Forman vs. Forman 87’

Söyleşi

Söyleşi, canlı olarak internetten yayınlanacaktır.
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Pause 96’

Fugue 102’

Les Miserables 102’

The Sound is Innocent 86’

Old Boys 96’

Forman vs. Forman 87’

I Lost My Body 81’

Gay Chorus Deep South 100’

Song Without A Name 97’

The Unknown Saint 100’

Too Late To Die Young 110’

The Disapperance of My Mother 94’

Kader Postası 103’

To Live To Sing 105’ 

The Last Tree 99’

Chained For Life 91’

The Short Films of David Lynch 52’

The Souvenir 120’

The Shelter Among The Clouds 85’

Varda by Agnes 115’

Görülmüştür 96’

Peri: Ağzı Olmayan Kız 98’

Beanpole 130’

Nocturne 80’

Les Miserables 102’

Blue Velvet 120’

Çocuk Kısalar I 40’

The Gasoline Thieves 94’

Loving Vincent: The Impossible Dream 60’

End of Season 92’

Our Time 177’

Marona’s Fantastic Tale 92’

Çocuk Kısalar II 51’

M 90’

Lost Highway 135’

Demons 84’

Song Without a Name 97’

C Blok 90’

Our Time 177’

Loving Vincent: The Impossible Dreams 60’

Eşkıya 128’ 

The Sound is Innocent 86’

End of the Century 84’

Tabutta Rövaşata 76’

Beanpole 130’

Salkım Hanım’ın Taneleri 120’

Lara 96’

Demons 84’ 

Kader Postası 103’

Gurur Yarası 93’

Nocturne 80’

System K 94’

Supa Modo 74’

Kadın Olmanın Günahı 60’

Amina 70’

Pause 96’

Ardında Kalanlar 60’

Song Without a Name 97’

Varda by Agnes 115’

Pause 96’

Ulusal Kısalar I74’

Ulusal Kısalar II 72’

Salkım Hanım’ın Taneleri 120’

The Gasoline Thieves 94’

Marona’s Fantastic Tale 92’

Öğrenci Kısaları 87’

Saf 103’

Chained For Life 91’

The Final Hour 88’

The Dead of Dick Long 100’

Tehran: City of Love 102’

The Night Shifter 110’

Psychobitch 109’

Being Impossible 97’

I Lost My Body 81’

Lara 96’

Çocuk Kısalar I 40’

In Search of Echo 112’

Old Boys 96’

Les Miserables 102’

Fugue 102’

For A Happy Life 86’

Lost Highway 135’

Varda by Agnes 1152

Blue Velvet 120’

The Souvenir 120’

The Dead of Dick Long 100’

About Endlessness 90’

About Endlessness 90’

The Dead Don’t Die 104’

Beanpole 130’

This is not Berlin 115’

The Dead Don’t Die 104’

Eraserhead 89’Eraserhead 89’


